

Årsredovisning
för
DIN-DIN Club Söder AB
559485-8812

Räkenskapsåret
2024-06-04 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ilie Komo, Styrelseledamot
2026-03-21

Styrelsen för DIN-DIN Club Söder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-04 - 2025-09-30, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva restaurangverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DIN-DIN Club Holding AB med org nr 559328-8482.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets första år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25
	(16 mån)
Nettoomsättning	5 756
Resultat efter finansiella poster	-926
Soliditet (%)	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nyemission	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott		927 000		927 000
Årets resultat			-926 023	-926 023
Belopp vid årets utgång	25 000	927 000	-926 023	25 977

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 927 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	927 000
årets förlust	-926 023
	977
disponeras så att	
i ny räkning överföres	977
	977

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-06-04
-2025-09-30
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 756 240
Övriga rörelseintäkter		270 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 026 240

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 757 373
Övriga externa kostnader		-2 166 560
Personalkostnader	2	-2 520 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-498 011
Summa rörelsekostnader		-6 942 268
Rörelseresultat		-916 028

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 176
Summa finansiella poster		-9 995
Resultat efter finansiella poster		-926 023

Resultat före skatt -926 023

Årets resultat -926 023

Balansräkning

Not

2025-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	1 125 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 125 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	300 887
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 915 226
Summa materiella anläggningstillgångar		2 216 113

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000
Summa anläggningstillgångar		3 841 113

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		65 100
Summa varulager		65 100

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		93 742
Fordringar hos koncernföretag		250 000
Övriga fordringar		28 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1 446 245
Summa kortfristiga fordringar		-1 074 130

Kassa och bank

Kassa och bank		900 144
Summa kassa och bank		900 144
Summa omsättningstillgångar		-108 886

SUMMA TILLGÅNGAR

3 732 227

Balansräkning

Not

2025-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

927 000

Årets resultat

-926 023

Summa fritt eget kapital

977

Summa eget kapital

25 977

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

978 365

Skulder till koncernföretag

1 673 000

Övriga skulder

568 094

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

486 791

Summa kortfristiga skulder

3 706 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 732 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-06-04

-2025-09-30

Medelantalet anställda 8

Not 3 Goodwill

2025-09-30

Inköp 1 500 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 500 000

Årets avskrivningar -375 000

Utgående ackumulerade avskrivningar -375 000

Utgående redovisat värde 1 125 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

Inköp	340 627
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 627
Årets avskrivningar	-39 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 740
Utgående redovisat värde	300 887

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-09-30

Inköp	1 998 497
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 998 497
Årets avskrivningar	-83 271
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 271
Utgående redovisat värde	1 915 226

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2025-09-30

Tillkommande fordringar	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000
Utgående redovisat värde	500 000

Hysesdeposition

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter året, verksamheten fortgår enligt plan.

2026-03-21

Ilie Komo
Ilie Komo
Styrelseledamot